MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
EDITAL Nº 02/2021-UFDPar, DE 29 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFDPar

MODALIDADE PRESENCIAL
1º SEMESTRE LETIVO DE 2021

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), no uso de suas atribuições, torna público o resultado da análise dos

recursos on-line, por parte dos(as) candidatos(as) para solicitações de Matrícula Institucional, para ingresso no

primeiro semestre letivo de  2021, convocados na primeira Convocação da Lista de Espera, conforme relacionado

abaixo:

ORDEM CPF NOME CURSO RESULTADO

1 ***.598.413-** CAIO EURIPEDES ARAUJO

NOGUEIRA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

2 ***.807.203-** RAQUEL SILVA SANTOS ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

3 ***.835.353-** LUIZ FELIPE FRANCA PEREIRA MATEMÁTICA

DEFERIDO

4 ***.691.073-** AMANDA CARVALHO DE

MESQUITA ABREU

CIÊNCIASCONTÁBEIS

DEFERIDO

5 ***.592.583-** PALOM AVERAS DE ABREU CIÊNCIAS ECONÔMICAS

DEFERIDO

6 ***.150.127-** ARNON MIRANDA DA SILVA BIOMEDICINA

DEFERIDO

7 ***.718.453-** KALYNA DA CONCEICAO

GUEDES DA ROCHA

BIOMEDICINA

DEFERIDO

8 ***.449.933-** ARTHUR BRITOTREVIA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

9 ***.650.623-** ROMULO FELIPE VIEIRA DE

CARVALHO

CIÊNCIASECONÔMICAS

DEFERIDO

10 ***.541.267-**

MARIA EDUARDA SILVA COSTA

PEDAGOGIA

DEFERIDO

11 ***.131.733-**

ITALO SAVIO ARAUJO DE

MIRANDA

ENGENHARIA DE PESCA

DEFERIDO

12
***.865.063-**

ANA LETICIA OLIVEIRA

MESQUITA

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

13 ***.978.243-** YASMIM KIMBELLE DIAS SILVA CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

DEFERIDO

14 ***.057.103-** SAMUEL ARAUJO REIS CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

15 ***.853.593-** GISELLE PAIVA DOS SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

16 ***.400.293-** KELMA LYA BARROS DOS

SANTOS

PEDAGOGIA

DEFERIDO

17 ***.227.173-** HELEN TELESFORO ALMADA ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

18 ***.057.713-** JOAO MARCOS LIMA DE PAIVA TURISMO

DEFERIDO

19 ***.434.793-** JULIO CESAR ARAUJO SILVA MATEMÁTICA DEFERIDO

20 ***.009.263-** UBIRAJARA ROCHA FONTENELE

NETO

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

21 ***.976.571-** ADO MOREIRA CAMAPUM ENGENHARIA DEPESCA

DEFERIDO

22 ***.951.723-** LUIZ FELIPE MONTEIRO

APOLIANO

CIÊNCIASECONÔMICAS

DEFERIDO

23 ***.628.423-** LUNA MARIA SOUSA

FERNANDES

FISIOTERAPIA

DEFERIDO

24 ***.080.903-** WESLEY SENE DE OLIVEIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEFERIDO

25 ***.102.633-** KENNEDY RODRIGUES DE

ARAUJO

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

26 ***.148.393-** ANTONIO MARIA SILVA DE ASSIS CIÊNCIASBIOLÓGICAS

DEFERIDO

SOBRINHO

27 ***.050.397-** CAROL DOS SANTOS COSTA ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

28 ***.315.403-** FRANCISCA THAIS DOS

SANTOS SILVA

ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

29 ***.970.853-** BRUNO CESAR DA SILVA ADMINISTRAÇÃO

DEFERIDO

30 ***.482.032-** VINICIUS DIAS DA SILVA CIÊNCIASCONTÁBEIS

DEFERIDO

31 ***.914.633-**

CARLA APARECIDA DA SILVA

NASCIMENTO

TURISMO

DEFERIDO

32
***.938.423-**

MARIA ALINE SOUZA DA ROCHA ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

33
***.057.163-**

STELLA LEAO SOUSA
CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DEFERIDO

34
***.684.803-**

LETICIA MARIA COSTA SOUZA
CIÊNCIASBIOLÓGICAS

DEFERIDO

35
***.204.643-**

ANGELINA KETLLEN CACHOEIRA

DE SOUSA
FISIOTERAPIA

DEFERIDO

36
***.304.453-**

OLAVO RODRIGUES FONTENELE

NETO
ENGENHARIA DEPESCA

DEFERIDO

37 ***.316.793-**

DALLYLA LIMA SANTOS

PEDAGOGIA
DEFERIDO

38
***.123.043-**

FABRICIO SANTOS DE

CARVALHO
FISIOTERAPIA

DEFERIDO

39 ***.794.403-** RAIZA VITORIA AMARAL DA

SILVA

MATEMÁTICA

DEFERIDO

40 ***.951.713-** ANA CLARA BRAGA PAIVA FISIOTERAPIA

DEFERIDO

41 ***.761.123-** MARIA OLIVEIRA DA SILVA CIÊNCIASCONTÁBEIS

DEFERIDO

42 ***.102.002-** VITOR DE ASSIS CUNHA FISIOTERAPIA

DEFERIDO

43 ***.008.523-** ANDREA DE ANDRADE

SILVA

CIÊNCIASECONÔMICAS

INDEFERIDO

44 ***.394.333-** KEILA ARAUJO MARCOS PEDAGOGIA

DEFERIDO

45 ***.684.723-** ANA CAROLINA OLIVEIRA

COSTA

CIÊNCIASBIOLÓGICAS

DEFERIDO

46 ***.506.443-** VANESSA SANTOS DAS

CHAGAS

PEDAGOGIA

INDEFERIDO

47 ***.208.853-** RENATO ARAUJO LUZ CIÊNCIAS ECONÔMICAS

INDEFERIDO

48 ***.318.063-** MARIA BEATRIZ COSTA

SEREJO

PEDAGOGIA

INDEFERIDO

49 ***064.933** ANDERSON NASCIMENTO

MELO

CIÊNCIAS ECONÔMICAS
DEFERIDO

50 ***391.523** LORENA ANDRADE DOS

SANTOS

PEDAGOGIA
DEFERIDO

51 ***783.981** FRANCIELLE FERREIRA LEAL PSICOLOGIA
DEFERIDO

52 ***957.743** LORENA SALDANHA DIAS CIÊNCIAS ECONÔMICAS
DEFERIDO

53 ***138.452** BIANCA MARIA DE OLIVEIRA

SOUSA

BIOMEDICINA
DEFERIDO

54 ***547.563** NICOLLY ALBUQUERQUE

ZEIDAM

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
DEFERIDO

Parnaíba,10 de maio de 2021

ASSINATURA NO ORIGINAL

Profª Drª Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Ensino de Graduação